
 

 0.00

6,101,091.38  

0.00  
0.00
0.00  

 
 

 
 

0.00
3,956,094.02

0.00
0.00

0.00
0.00

INSTITUTO VERACRUZANO DEL DEPORTE

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO DEL 1 DE ENERO  AL 31 DE ENERO DE 2015

 
 

 

 

 

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

 

 

 

 
 

0.00

0.00

0.00

 

 

 

0.00  
0.00  
0.00  

0.00

12,965,454.86

 

 

0.00  

 2,000,000.00

0.00

 20,754.99
124,242.37

0.00

 

12,965,452.12  

 

0.00  

6,864,363.48

 

2.74

0.00  

0.00

0.00

 

 

27/MARZO/2015

 
 0.00

0.00

0.00  
6,145,524.30   6,145,524.30

-6,145,524.30  

718,839.18  

221,618.30  

940,457.48  

0.00  

718,839.18  

0.00  

Transferencias al Exterior

Transferencias a la Seguridad Social

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ  DE IGNACIO DE LA LLAVE

Otros Orígenes de Operación

PARCIAL

Flujo de Efectivo de las Actividades de Gestión
Origen
Impuestos

TOTAL
EJERCICIO ACTUAL

TOTALPARCIAL
EJERCICIO ANTERIOR

Fecha:

DESCRIPCION

Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de tipo corriente
Aprovechamientos de tipo corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 

Pendientes de Liquidación o Pago
Participaciones, Aport aciones y Convenios

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Aplicación
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Donativos

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación

Flujo de Efectivo de las Actividades de Inversión

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Orígenes de Inversión

Aplicación
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inv ersión

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto

Interno
Externo

Aplicación
Servicios de la Deuda

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Otros Orígenes de Financiamiento

Interno

Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Otras Aplicaciones de Operación

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPOSABILIDAD DEL EM ISOR "

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

30

Cuotas y Aport aciones de Seguridad Social

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos

Causados en Ejercicios Fiscales Anterio res

LIC. ANTONIO OCAÑA RONZON LIC. RAFAEL CUENCA REYES

DIRECTOR GENERALJEFE DE LA OFICINA DE REC. FINANCIEROS

C.P. ADOLFO OSWALDO GARCIA GANDARILLAS

_______________________________________________________________________

VERIFICÓ AUTORIZÓELABORÓ

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO




