

30

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE INSTITUTO VERACRUZANO DEL DEPORTE

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2015

Fecha: 27/MARZO/2015

	EJERCICIO ACTUAL		EJERCICIO ANTERIOR	
DESCRIPCION	PARCIAL	TOTAL	PARCIAL	TOTAL
Flujo de Efectivo de las Actividades de Gestión				
Origen		12,965,454.86		
Impuestos Cuotas y Aportaciones de Segurida d Social	0.00 0.00			
Contribuciones de mejoras	0.00			
Derechos	0.00			
Productos de tipo corriente Aprovechamientos de tipo corriente	0.00 0.00			
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0.00			
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos				
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores				
Pendientes de Liquidación o Pago	0.00			
Participaciones, Aportaciones y Convenios Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas	0.00 12,965,452.12			
Otros Orígenes de Operación	2.74			
Aplicación		6,101,091.38		
Servicios Personales	2,000,000.00	0,101,001.00		
Materiales y Suministros	20,754.99			
Servicios Generales	124,242.37			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público Transferencias al Resto del Sector Público	0.00 0.00			
Subsidios y Subvenciones	0.00			
Ayudas Sociales	3,956,094.02			
Pensiones y Jubilaciones Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00 0.00			
Transferencias a la Seguridad Social	0.00			
Donativos Transferencias al Exterior	0.00 0.00			
Participaciones	0.00			
Aportaciones	0.00			
Convenios Otras Aplicaciones de Operación	0.00 0.00			
,	0.00			
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación		6,864,363.48		
Flujo de Efectivo de las Actividades de Inversión				
Origen				
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00			
Bienes Muebles Otros Orígenes de Inversión	0.00 0.00	0.00		
Ottos Origenes de inversion	0.00	0.00		
Aplicación				
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00			
Bienes Muebles Otras Aplicaciones de Inversión	0.00 0.00	0.00		
Ottas Aplicaciones de linversion	0.00			
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión		0.00		
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento				
Origen				
Endeudamiento Neto	0.00			
Interno	0.00			
Externo Otros Orígenes de Financiamiento	0.00	0.00		
Otros Orígenes de Financiamiento	0.00	0.00		
Aplicación				
Servicios de la Deuda	0.00			
Interno	0.00			
Externo Otros A plicosi ano a dia Fin anciamia nto	0.00	6 445 524 20		
Otras A plicaciones de Financiamiento	6,145,524.30	6,145,524.30		
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financia miento		-6,145,524.30		
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al E	fectivo	718,839.18		
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	221,618.30			
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	940,457.48	718,839.18		
		ADJENITE CODDECTORY		

[&]quot; BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPOSABILIDAD DEL EM 6 OR "

SUBDIRECTORA

ELABORÓ
JEFE DE LA OFIGNA DE REC. FINANCIEROS

C.P. ADOLFO OSWALDO GARCÍA GANDARILLAS

LIC. ANTONIO OCAÑA RONZON

PAUNISTRATIVO

VERIFICÓ

LIC. RAFAEL CUENCA REYES

AUTORIZÓ

DIRECTOR GENERAL